

JC Ejendomme Herning, Holding ApS

Frijsenborgvej 20, Tjørring, 7400 Herning

CVR-nr. 34 88 07 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2018.

Jens Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JC Ejendomme Herning, Holding ApS Frijsenborgvej 20 Tjørring 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 88 07 78 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Christensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	JC Ejendomme Herning ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er, at drive virksomhed med investering i tilknyttede virksomheder samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Driftsresultat	-4.863	-4.706
Øvrige finansielle omkostninger	-30.866	-29.207
Resultat før skat	-35.729	-33.913
1 Skat af årets resultat	7.860	7.461
Årets resultat	-27.869	-26.452
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-27.869	-26.452
Disponeret i alt	-27.869	-26.452

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	500.000	500.000
Anlægsaktiver i alt	500.000	500.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.639	25.499
Udsudte skatteaktiver	22.230	14.370
Tilgodehavende selskabsskat	1.998	2.000
Tilgodehavender i alt	44.867	41.869
Omsætningsaktiver i alt	44.867	41.869
Aktiver i alt	544.867	541.869

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-121.739	-93.870
Egenkapital i alt	-41.739	-13.870
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	586.606	555.739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	586.606	555.739
Gældsforpligtelser i alt	586.606	555.739
Passiver i alt	544.867	541.869
5 Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-7.860	-7.461
	-7.860	-7.461

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	500.000	500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	500.000	500.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JC Ejendomme Herning, Holding ApS
JC Ejendomme Herning ApS, Herning	100 %	493.726	78.053	500.000
		493.726	78.053	500.000

3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000

4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-93.870	-67.418
Årets overførte overskud eller underskud	-27.869	-26.452
	-121.739	-93.870

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.